
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

СЕН 2018 20 г.

ПРИКАЗ

г. Южно-Сахалинск № 1 1 4 7

о  восстановлении 
студентов для продолжения 
обучения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29Л2.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», Положения о 
порядке отчисления и восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» от ОЗЛ 1.2017 г., 
личного заявления студентки от 10.09.2018 г., протокола аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

восстановить с 24 сентября 2018 г. Резникову Алёну Андреевну на 3 курс (5 семестр) 
заочной формы обучения по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» профиль 
«Финансы и кредит» Института права, экономики и управления на условиях полной 
компенсации затрат за обучение с ликвидацией разницы в учебных планах до 29.12.2018 г.:

№ Н а и м ен о в а н и е  д и сц и п л и н ы К о л и ч ест в о  
за ч ет н ы х  ед и н и ц

К о л и ч е ст в о
ч а со в

Ф о р м а  кон троля

1. О сн ов ы  п р ед п р и н и м а т ел ь ст в а 3 108 эк за м ен
2. Э к о н о м и ч еск а я  си с т е м а  

Р о сс и й ск о й  Ф ед е р а ц и и
4 144 эк за м ен

3. О сн ов ы  ф и н а н с о в ы х  в ы ч и сл ен и й 3 108 эк зам ен
4. С тати сти к а 2 72 за ч ет
5. Н ал оги 3 108 эк зам ен

6. Ф и н ан сы 8 2 8 8 за ч ет , эк за м ен , 
к урсовая  р абота

7. Э к о н о м ет р и к а 4 144 эк зам ен

8. В в е д е н и е  в п р о ф е с с и ю 2 7 2 за ч ет

9. Э к о н о м и к а  п р едп р и я т и я 4 144 эк за м ен

10. Ф и н ан сов ая  м атем ати к а 2 72 за ч ет

11. Э к о н о м и к а  о т р асл и 2 72 за ч ет

Резникова А.А. была отчислена по собственному жед^ию (приказ от 17.05.2018 г..

№ 534).

И. о. ректора О. А. Фёдоров


